• 記載された製品は改良などにより、 外観及び記載事項の一部を予告なく変更することがあります。
• 記載内容は実際にご注文される時点での個別の製品の仕様を保証するものではありませんので、ご使用にあたりましては、必ず製品仕様書・製品規格をご請求の上、確認して頂きますようお願い致します。
• Any products mentioned in this catalog are subject to any modification in their appearance and others for improvements without prior notification.
• The details listed here are not a guarantee of the individual products at the time of ordering. When using the products, you will be asked to check their specifications.
MITSUMI 1A LDO with soft-start   MM3479 Series
1A LDO with soft-start
Monolithic IC MM3479 Series
概要

• The details listed here are not a guarantee of the individual products at the time of ordering. When using the products, you will be asked to check their specifications.
MITSUMI 1A LDO with soft-start   MM3479 Series
電気的特性 2 （特記なき場合VDD=VOUT（Typ.）+1V, VCE=VDD, Ta=25℃）
機種名
項目
出力電圧 入出力電圧差
VOUT（V） Vio（V）
測定条件 最小 標準 最大 測定条件 最小 標準 最大
MM3479A12
IOUT=10mA
1.185 1.200 1.215
IOUT=300mA,
VOUT<2.0V
（注3）
0.30 0.40MM3479A13 1.285 1.300 1.315
MM3479A14 1.385 1.400 1.415
MM3479A15 1.485 1.500 1.515
0.21 0.27
MM3479A16 1.584 1.600 1.616
MM3479A17 1.683 1.700 1.717
MM3479A18 1.782 1.800 1.818
MM3479A19 1.881 1.900 1.919
MM3479A20 1.980 2.000 2.020
IOUT=300mA,
2.0V≦VOUT,
VDD=VOUT（TYP.）-0.2V
0.21 0.27
MM3479A21 2.079 2.100 2.121
MM3479A22 2.178 2.200 2.222
MM3479A23 2.277 2.300 2.323
MM3479A24 2.376 2.400 2.424
MM3479A25 2.475 2.500 2.525
MM3479A26 2.574 2.600 2.626
MM3479A27 2.673 2.700 2.727
0.15 0.21
MM3479A28 2.772 2.800 2.828
MM3479A29 2.871 2.900 2.929
MM3479A30 2.970 3.000 3.030
MM3479A31 3.069 3.100 3.131
MM3479A32 3.168 3.200 3.232
MM3479A33 3.267 3.300 3.333
MM3479A34 3.366 3.400 3.434
MM3479A35 3.465 3.500 3.535
MM3479A36 3.564 3.600 3.636
MM3479A37 3.663 3.700 3.737
MM3479A38 3.762 3.800 3.838
MM3479A39 3.861 3.900 3.939
MM3479A40 3.960 4.000 4.040
MM3479A41 4.059 4.100 4.141
MM3479A42 4.158 4.200 4.242
MM3479A43 4.257 4.300 4.343
MM3479A44 4.356 4.400 4.444
MM3479A45 4.455 4.500 4.545
MM3479A46 4.554 4.600 4.646
MM3479A47 4.653 4.700 4.747
MM3479A48 4.752 4.800 4.848
MM3479A49 4.851 4.900 4.949
MM3479A50 4.950 5.000 5.050
注3 ： VOUT<2.0Vは、入力に入出力電圧差MAX値を印加、負荷300mA時、出力電圧異常なきことを確認しております。
• 記載された製品は改良などにより、 外観及び記載事項の一部を予告なく変更することがあります。
• 記載内容は実際にご注文される時点での個別の製品の仕様を保証するものではありませんので、ご使用にあたりましては、必ず製品仕様書・製品規格をご請求の上、確認して頂きますようお願い致します。